מקום להתערבות ערכאת ערעור ברכיב הפסילה שהוטל על ידי בית משפט קמא.

8. לאור סך כל האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערעור.

פסק הדין יועבר לצדדים על ידי המזכירות.

כמו כן יועבר עותק מפסק הדין לשירות המבחן לשם מימוש צו השל"צ שהוטל על המערער.

`

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.